平成 20 年８月 25 日

各 位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20番３号

イー・ギャランティ株式会社

代表取締役社長 江藤 公則

（コード番号：８７７１）

問合せ先：常務取締役 馬場 豊吉

電話番号：（ 03） 5447-3577

子会社の異動に関する内容確定のお知らせ

当社は、平成 20 年５月 27 日に発表いたしました「子会社の異動に関するお知らせ」に関しまして、

クレジット・クリエイション１号合同会社を営業者とする匿名組合出資契約の締結及び当該匿名組合へ

の出資金の払込みについて未定となっておりましたが、本日、クレジット・クリエイション１号合同会

社との匿名組合出資契約の締結が完了いたしましたのでお知らせいたします。なお、確定事項について

下線を付しております。

記

１．異動する子会社（匿名組合）の概要

(１)名 称 クレジット・クリエイション１号匿名組合

(２)営 業 者 クレジット・クリエイション１号合同会社

(３)営業者の代表者 藤田 収二

(４)所 在 地 東京都千代田区丸の内三丁目１番１号

(５)組 成 年 月 日 平成 20 年８月 25 日

(６)主な事業の内容 企業の信用リスクへの投資

（クレジット・デリバティブの取得、運用及び処分等）

(７)決 算 期 ５月末

(８)匿名組合出資総額 800 百万円

(９)当社の匿名組合出資金額 410 百万円

(10)当社の出資割合 51％

(11)払 込 日 平成 20 年８月 27 日

２．今後の見通し

当該匿名組合は当第 2四半期より当社の連結子会社なりますが、当社の業績への影響は軽微である

と予想しております。

以上